



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 30/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 125/2024

VENCIMENTO: 25/07/2025

Item	3954 Código	IRINEU VALENTIM TONELOTTO CNPJ: 26.690.808/0001-31 R JOSE AGGIO, 60 ***** - VILA MACEDO, PEDREIRA - SP, CEP: 13920-000 Telefone: (19) 3893-1580 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	043.000.634	COLA LIQUIDA 110G CX C/ 12 UND Marca: TENAZ/HENKEL	CX	410	84,78	34.759,80
4	043.000.116	GIZAO DE CERA Marca: ACRILEX	CX	600	5,29	3.174,00
5	043.000.643	LAPIS COR TRIANGULA 12 CORES Marca: FABER CASTELL	CX	2000	14,72	29.440,00
15	043.000.499	PINCEL RECARREGAVEL - LARANJA Marca: PILOT	CX	30	139,52	4.185,60
16	043.000.501	PINCEL RECARREGAVEL - VIOLETA Marca: PILOT	CX	30	139,52	4.185,60
26	043.000.229	TESOURA ESCOLAR INF 13 CM Marca: LEO/LEONORA	CX	1	30,50	30,50
		Total do Proponente				75.775,50
Item	10513 Código	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA CNPJ: 21.189.579/0001-52 R CONRADO KOHLS, 90 PARTE - AGUA VERDE, BLUMENAU - SC, CEP: 89037-425 Telefone: (47) 3288-8500 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	194.000.221	APONTADOR COM DEPOSITO PARA LAPIS JUMBO Marca: BRW	UN	500	2,76	1.380,00
25	043.000.674	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA Marca: BRW	CX	100	42,99	4.299,00
		Total do Proponente				5.679,00
Item	10524 Código	MAX ESCOLAR LTDA CNPJ: 51.628.440/0001-29 R BAIXADA SANTISTA, 109 LETRA A - ITAQUERA, SAO PAULO - SP, CEP: 08295-360 Telefone: (11)2053-9969 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	043.000.635	COMPASSO DE METAL CX C/ 20UND Marca: LYKE	CX	15	84,97	1.274,55
6	043.000.392	LAPIS PRETO JUMBO TRIANGULAR Marca: ECOLE	CX	60	33,50	2.010,00
9	043.000.460	PAPEL VERGE BRANCO 180G C/50FL Marca: MASTER	PT	25	11,27	281,75
10	043.000.461	PAPEL VERGE PALHA 180GR C/50FL Marca: MASTER	PT	25	13,35	333,75
11	194.000.408	PINCEL MARCADOR DE TEXTO EM GEL AMARELO Marca: MASTER	CX	40	15,81	632,40
		Total do Proponente				4.532,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



Item	Código	COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCEL CNPJ: 47.794.016/0001-87 R DUQUE DE CAXIAS, 30 SALA 06 - QUARENTA E DOIS, SANTA LUZIA - MG, CEP: 33025-260 Telefone: (31) 9977-1415 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	043.000.574	PAPEL SEDA BRANCO Marca: EMBALE	PT	15	18,00	270,00
22	043.000.507	RECARGA PINCEL - VIOLETA Marca: PILOT	UN	3000	4,45	13.350,00
		Total do Proponente				13.620,00
Item	Código	GDA DISTRIBUICAO LTDA CNPJ: 45.175.426/0001-14 R JORGE VELHO, 117 SALA 09 - VILA LARSEN 1, LONDRINA - PR, CEP: 86010-600 Telefone: (43)99933-2480 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	043.000.708	PINCEL RECARREGAVEL - AZUL Marca: MASTERPRINT	CX	30	31,90	957,00
13	043.000.709	PINCEL RECARREGAVEL - PRETO Marca: MASTERPRINT	CX	30	31,90	957,00
14	043.000.710	PINCEL RECARREGAVEL - VERMELHO Marca: MASTERPRINT	CX	30	31,90	957,00
		Total do Proponente				2.871,00
Item	Código	LAGUNA ESPORTE LTDA CNPJ: 52.307.066/0001-22 AV MARCOS JOSE DE LEO, 550 SALA 02 - CENTRO, FELIZ - RS, CEP: 95770-000 Telefone: (51)99531-1682Fax: (51)99541-6361 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	043.000.500	PINCEL RECARREGAVEL - VERDE Marca: BRW	CX	30	112,87	3.386,10
24	043.000.481	TESOURA DOMESTICA 20CM Marca: RIO	UN	90	4,43	398,70
		Total do Proponente				3.784,80
Item	Código	STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 25.070.251/0001-73 R T39, 64 ***** - SET BUENO, GOIANIA - GO, CEP: 74210-100 Telefone: (62) 3586-9800 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	194.000.354	LAPIS PRETO N2 Marca: MULTICOLOR	CX	150	76,48	11.472,00
		Total do Proponente				11.472,00